
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
č.

Smluvní Strany:

l. Lohmann & Rauscher, S.r.0.
Se sídlem Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna
IČ: 18825869
DIČ: (1218825869
Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Ks v Brně, oddíl C, Vložka 2944
Zastoupena MgrRobertem Ondrou a IngEvou Havlíčkovou, prokuristy

bankovní Spojení:

_]'ako prodám/'fox' na. Sfmnějedné (dálejen „ Prodávajícíf)

2. Nemocnice .Jindřichův Hradec. 21.8.

Nemocnice Jindřichův Hradec, as.

cc Sidıcm Jindřichův cacc, U cnccnicc 380/111, PSČ 377 38
IČ.: 26095157, DIČ; cZ.26095157
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem vČeských
Budějovicích, oddíl B, vložka 1464

jejímž jménem jedná Ing. Miroslav Janovský, předseda představenstva, a MUDI“. Vít
Lorenc., člen představenstva

bankovní spojení:

_jako kupa/'im' na .sn-*ćmťš" dwi/:é (dále/'en „ Kupujícım)

uzavřely dnešního dne podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů, (dale jen „občanský Zákoník“) tuto

rámcovou kupní Smlouvu

Strana l (celkem 24)



2.3.

2.4.

3.3.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. l písm. e) Zákona č.
134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon
o ZVZ“). Kupující není povinen Zadat veřejnou Zakázku, která je předmětem této smlouvy,
podle Zákona O ZVZ., nebot“ se jedná ve smyslu § 31 Zákona o ZVZ o veřejnou Zakázku
malého rozsahu.

SMLUVNÍ STRANY

Prodávající prohlašuje. že je právnickou osobou řádně podnikající podle občanského
Zákoníku, a podle Zákona č. 455/1991 Sb., ve Znění pozdějších předpisů (živnostenský
Zákon), která se Zabývá prodejem zdravotnických prostředků dle této Smlouvy a která je
Zapsaná. v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 2944. Prodávající dále
prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a. je
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.

Kupující prohlašuje, že je obchodní společností řádně Založenou a Zapsanou podle českého
právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích.
oddíl B, vložka 1464, která Se zabývá poskytováním zdravotních služeb a Zdravotní péče.
Kupující dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.

Kupující dále prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. l písm. n) Zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru
smluv“), a jako takový má povinnost Zveřejnit. tuto smlouvu v registru Smluv. S ohledem na
skutečnost, že právo zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o
registru smluv oběma Smluvním stranám, dohodly se Smluvní Strany za účelem vyloučení
případného duplicitního Zaslání smlouvy k uveřejnění do registru Smluv na tom, že tuto
Smlouvu Zašle k uveřejnění do registru smluv Kupující. Kupující bude ve vztahu k této
smlouvě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze Zákona o registru Smluv, např.
pokud jde o Zveřejňování objednávek atd.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé v souvislosti
s jejich podnikatelskou činností.

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdávat (dodávat) Kupujícímu na základě jeho
objednávek movité věci uvedené v ustanovení 3.2. této smlouvy se všemi obvyklými
souč-ástmi a příslušenstvím v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou a umožnit
Kupujícímu nabýt vlastnické právo k těmto movitým věcem. Kupující se touto smlouvou
Zavazuje, že movité věci převezme a zaplatí za ně Prodávajícímu kupní cenu Za podmínek
Stanovených v této smlouvě.

Movitými věcmi ve Smyslu této Smlouvy se rozumí zdravotnický materiál uvedené a blíže
specifikované v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „Zboží“),
není-li v této smlouvě ujednáno pro jednotlivé případy jinak.

Účelem této smlouvy je upravit podmínky, za nichž bude Prodávající odevzdávat (dodávat)
Kupujícímu Zboží, a upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran související
s dodávkami Zboží.

Strana 2 (celkem 2.4)



4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

OBJEDNÁVKY

Prodávající Se Zavazuje odevzdávat (dodávat) Kupujícímu Zboží na základě objednávek
vystavených a zaslaných Kupujícím.

Kupující v objednávce uvede:

4.2.1. identifikační údaje Kupujícího;

4.2.2. identifikační údaje Prodávajícího;

4.2.3. požadované druhy Zboží, které má Prodávající na základě objednávky Kupujícímu
odevzdan

4.2.4. číselný kod Zboží, byl-li přidělen (dle Přílohv č. l této smlouvy);

4.2.5. množství pro každý požadovaný druh Zboží;

4.2.6. datum vystavení objednávky;

4.2.7. místo odevzdání;

4.2.8. připadne' další údaje.

Kupující zašle dílčí objednávku Prodávajícímu elektronicky prostřednictvím Systému pro
elektronické objednávání léčiv a spotřebního zdravotnického materiálu Objednávky budou
vystavovat výlučně pracovníci obchodního oddělení Kupujícího.

Kupujícím řádně vystavené a odeslané objednávky v souladu s tímto článkem Smlouvy jsou
pro Prodávajícího Závazné. Prodávající je povinen řádné vystavenou objednávku, kterou
obdrží od Kupujícího, bez zbytečného odkladu, nejpozději však následující pracovní den,
písemně potvrdit, přičemž Za písemné potvrzení se považuje i elektronické potvrzení
objednávky.

Vzor objednávky tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha č. 2. Přílohou
objednávky může být podrobný rozpis Zboží, které má být na Základé dané objednávky
odevzdáno Kupujícímu, včetně určení jednotlivých oddělení či jiných pracovišť Kupujícího,
na které má být. Zboží (či jeho jednotlivé položky) odevzdáno.

ODEVZDÁNÍ ZBOŽÍ

.Prodávající Se zavazuje odevzdat (dodat) Kupujícímu veškeré Zboží dle jeho Objednávek
vcelku (tj. jednorázově) ve lhůtě maximálně do čtyřiceti osmi (48) hodin od doručení
objednávky způsobem upraveným v odstavci 4.3. této Smlouvy, nebude-li v objednávce
uvedena dodací lhůta delší a/nebo možnost dodání určeného Zboží po částech.. Prodávající se
zavazuje odevzdávat (dodávat) Kupujícímu Zboží výlučně dle jeho objednávek. Pokud dojde z
důvodu na straně výrobce k výpadku (včetně ukončení výroby) ve výrobě nebo v distribuci
Zboží (části Zboží) na trh v České republice; pro který nebude možno objektivně toto Zboží
dodat Kupujícímu na základě jeho objednávky ve lhůtách dle této Smlouvy, zavazuje Se
Prodávající o této Skutečnosti písemně informovat Kupujícího způsobem a ve lhůtě pro
potvrzení objednávky uvedeným v odst. 4.4. této smlouvy (zároveň je Prodávající povinen
objednávku v části nedotčené výpadkem tímto způsobem potvrdit), a nahradit mu k jeho výzvě
veškerou v důsledku toho vzniklou újmu. Zejména se Prodávající Zavazuje nahradit
Kupujícímu škodu, která mu vznikne, pokud si Kupující Zboží dotčené výpadkem bude muset
obstarat sám na vlastní náklady u jiného prodávajícího, přičemž za takovou škodu se považuje
zejména rozdíl v celkové či jednotkově kupní ceně, za kterou si Kupující Zboží Obstará. u jiného
prodávajícího oproti celkové či jednotkově kupní ceně, Za kterou mu je povinen Zboží dodat
Prodávající dle této Smlouvy, a to včetně souvisejících nákladů důvodně a účelně vynaložených
Kupujícím na takové náhradní obstarání Zboží. Od okamžiku, kdy Prodávající oznámí

Strana 3 (celkem 24)



5.2.

5.4.

5.5.

5.6.

Kupujícímu, že mu pro výpadek příslušné Zboží nedodá, nebo pokud Prodávající toto
Oznámení neučiní či jej neučiní ve lhůtě dle této Smlouvy, pak od okamžiku, kdy Inarně uplyne
lhůta pro dodání příslušného Zboží, je Prodávající v prodlení S dodáním Zboží dle příslušné
Objednávky Kupujícího. Pokud Kupující Prodávajícímu následně oznámí, že Si Zboží dotčené
výpadkem obstará u jiného prodávajícího, považuje Se toto oznámení za oznámení o odstoupení
od Objednávky či její dotčené části (pokud je výpadkem dotčena pouze Část objednaného
Zboží). přičemž však tímto Odstoupením není dotčeno právo Kupujícího na náhradu újmy dle
tohoto odstavce této Smlouvy ani jiná práva, která mají z povahy věci v Oprávněném zájmu
Kupujícího přetrvat i po odstoupení (zejména právo dle OdSt. 10.3. této Smlouvy). Prodávající je
povinen dodat Zboží podle části objednávky nedotčené výpadkem Zboží a odstoupením
Kupujícího. Ujednáním tohoto odstavce této smlouvy nejsou nijak dotčena ostatní práva
Kupujícího plynoucí pro něj z právních předpisů. Nemožnost částečného plnění objednávkyr se
nedotýká. povinnosti Prodávajícího Splnit. objednávku ve Zbylé části.

Prodávající se zavazuje dodat Zboží na příslušná pracoviště Kupujícího v souladu
s podmínkami upravenými v tomto článku smlouvy. Pokud dodávku Zboží nebude provádět
přímo Prodávající, zavazuje se zajistit, že osoba jím pověřená k provedení dodávky Zboží
dodá toto Zboží na příslušná pracoviště Kupujícího v Souladu S podmínkami upravenými
v tomto článku Smlouvy. Za řádné plnění povinností této osoby v Souladu S touto Smlouvou
Odpovídá Prodávající. Tato Prodávajícím pověřená osoba je na výzvu Kupujícího povinna
Kupujícímu prokázat, že je oprávněná k dodání Zboží dle této Smlouvy. Pokud je níže
v dalších odstavcích této Smlouvy použit pojem pověřený pracovník Prodávajícího, zahrnuje
tento pojem pro potřeby tohoto článku této smlouvy i Prodávajícím pověřenou osobu
k dodání Zboží.

Prodávající Se Zavazuje dopravit Zboží do místa odevzdání dopravním prostředkem, jehož
hmotnost nepřesáhne 3,5 t (Slovy tři a půl tuny) a který bude vybaven potřebným zařízením
pro vykládku Zboží v Sídle Kupujícího.

Kupující umožní Prodávajícímu vjezd do Sídla Kupujícího, případně do jiného areálu, kde Se
nachází místo určení dle tohoto článku smlouvy, v místě určeném Kupujícím. Prodávající
(resp. jeho pověřený pracovník) Se po vjezdu do sídla Kupujícího (příp. do jeho jiného
areálu) ohlásí na určeném pracovišti Kupujícího. Prodávající poté Zajistí vykládku a
odevzdání Zboží dle objednávky přímo na příslušná pracoviště Kupujícího. Prodávající
provádí vykládku a odevzdání Zboží na vlastní nebezpečí.

Prodávající bude odevzdávat (dodávat) Zboží na příslušná oddělení Kupujícího či jiná
pracoviště Kupujícího na Základě dodacích listů, které bude mít k dispozici ve dvojím
vyhotovení. Před odevzdáním Zboží na příslušné Oddělení Kupujícího či na jiná pracoviště
Kupujícího se provede kontrola dodacího .listu s objednávkou vystavenou Kupujícím. Shodu
mezi Objednávkou a dodacím listem potvrdí svým podpisem pověřený pracovník
Prodávajícího a pověřený zástupce příslušného pracoviště (oddělení) Kupujícího, na které
má být Zboží odevzdáno, z nichž každý obdrží jeden potvrzený originál dodacího listu. Po
potvrzení všech vyhotovení dodacích listů provede Prodávající vykládku Zboží na určené
místo a pověřený zástupce příslušného oddělení (pracoviště) Kupujícího vtomto místě
Zboží převezme. Kupující a Prodávající Se dohodli, že kromě výše uvedeného způsobu
předávání a potvrzování dodacích listů mohou využít rovněž dodací listy v elektronické
podobě. V takovém případě platí výše uvedená pravidla o předávání a potvrzování dodacích
listů obdobně.

Dodací list vystavený Prodávajícím musí obsahovat:

5.6.1. identifikační údaje Kupujícího;

5.6.2. identifikační údaj e Prodávajícího;

5.6.3. odkaz na Objednávku Kupujícího;

Strana 4 (celkem 24)



5.7.

5.8.

5.9.

5.13.

5.6.4. dodávané druhy Zboží v souladu s objednávkou Kupujícího;

5.6.5. číselný kód Zboží, byl-li přidělen (dle Přílohy č. l této smlouvy);

5.6.6. množství pro každý dodávaný druh Zboží; položkově

5.6.7. datum Vystavení dodacího listu;

5.6.8. místo odevzdání;

5.6.9. potvrzení o převzetí Zboží (datum, jméno, příjmení pověřené osoby, podpis, razítko);

5.6.10. případné výhrady Kupujícího při převzetí Zboží;

5.6.1 1. případné další údaje.

Vzor dodacího listu tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její Příloha č. 3.

Kupující je povinen bezprostředně po odevzdání Zboží provést jeho kontrolu za účelem
zjištění, zda souhlasí objednaný počet kusů či množství pro každý druh Zboží, zda byly
odevzdány požadované druhy Zboží a zda nejsou porušené či poškozené obaly, ve kterých
bylo Zboží odevzdáno. Kupující není povinen provádět žádné další kontroly Zboží či jeho
prohlídku.

Přesný termín odevzdání Zboží dle jednotlivých objednávek bude dohodnut prostřednictvím
e-mailové komunikace mezi pověřeným pracovníkem obchodního oddělení Kupujícího a
pověřeným pracovníkem Prodávajícího vždy nejpozději dvacet čtyři (24) hodiny před
uplynutím lhůty pro odevzdání Stanovené vodstavci 5.1. této smlouvy. Prodávající je
povinen odevzdat Zboží do místa odevzdání v dohodnutý den nejpozději do 14.00 hodin.

Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) opustí po odevzdání Zboží bez zbytečného
odkladu provozní areál Kupujícího v místě určeném v odstavci 5.4. této Smlouvy.

Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) není oprávněn. Se pohybovat v provozním areálu
Kupujícího bez jeho vědomí a Souhlasu.

Prodávající je povinen odevzdat Zboží vždy nové a nepoužité, v jakosti a provedení, jež se
hodí pro účel, k němuž se Zboží obvykle používá, a spolu s doklady, které se ke Zboží
obvykle vztahují. Prodávající Kupujícího výslovně ujišťuje, že jím odevzdávané Zboží je
bez vad. Prodávající je povinen odevzdávat (dodávat) Zboží v plastových obalech -
sterilních bariérových Systémech, a. to vyjma Zboží, které díky Své povaze není možno v
takovémto Obalu vyrobit. a uchovávat (z důvodu interakce obsahu S obalem), čí není na trhu
v tomto obalu dostupné. Zadavatel preferuje plastové obaly Zboží jednak z důvodu
prokázané větší bezpečnosti při manipulaci, jednak zdůvodu odpovědností Kupujícího
k životnímu prostředí, nebot“ likvidace skla jako nebezpečného odpadu je mnohonásobně
energeticky i finančně náročnější. Prodávající je povinen Zboží zabalit a opatřit. pro
přepravu způsobem, který zajistí, že Zboží bude odevzdáno v neporušeném a nepoškozeném
stavu, a který Zboží ochrání před nahodilou zkázou, ke které by před odevzdáním Zboží i po
dobu jeho přepravy mohlo dojít.

V případě, že Kupujícímu bude odevzdáno Zboží v poruše-ných či poškozených obalech, je
Kupující oprávněn odmítnout. odevzdání takového Zboží a Prodávající je povinen odevzdat
Kupujícímu Zboží v neporušených a nepoškozených obalech v náhradní lhůtě čtyřiceti osmi
(48) hodin. Tím není nijak dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody či na Smluvní
pokutu dle této smlouvy.

KUPNÍ. cENA, SPLATNOST A zPŮsoB PLACENÍ

Kupní cena za Zboží je pro jednotlivé položky stanovena v Příloze č. l této smlouvy. Kupní
cena uvedená v Příloze c. 1 této Smlouvy je konečná a platí po celou dobu trvání této

Strana 5 (celkem 24)



6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

Smlouvy, přičemž Prodávající na Sebe přebírá nebezpečí Změny okolností ve Smyslu § 1765
odst.. 2 Občanského Zákoníku. Kupující je však oprávněn požadovat Snížení kupní ceny
z důvodu prokazatelného Snížení cen obdobného či srovnatelného Zboží na trhu.

Kupující se zavazuje Zaplatit Prodávajícímu kupní cenu Za odevzdané Zboží na Základě
'faktur x-fystavených Prodávajícím v souladu S touto Smlouvou.

Prodávající vystavuje fakturu vždy za odevzdané Zboží (pokud je Prodávajícím v souladu
s objednávkou Kupujícího Zboží odevzdáváno po částech, vystaví Prodávající vždy
Samostatnou fakturu ohledně odevzdané části Zboží) do pěti (5) dnů po odevzdání
příslušného Zboží Kupujícímu. Prodávající je povinen Zaslat Kupujícímu fakturu nejpozději
následující pracovní den po jejím vystavení. Skutečné datum odeslání faktury Kupujícímu je
povinen prokázat Prodávající.

Prodávající se zavazuje vystavit Kupujícímu na kupní cenu fakturu v elektronické .formě (ve
formátu PDF), a. v této formě fakturu Zaslat Kupujícímu na dále uvedenou e-mailovou
adresu či jiným Způsobem předem oznámeným Kupujícím, a to ve lhůtě Stanovené v odst.
6.3. této Smlouvy. Takto vystavena faktura musí Splňovat fonnální náležitosti vyplývající Z
příslušných právních předpisů a musí být zaslána na e-mailovou adresu:

Za řádně doručenou fakturu Se Zejména nepovažuje listinná faktura
doručena Spolu Se Zbožím atd.

Kupující je povinen Zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží do třiceti (30)
dnů od vystavení příslušné faktury Kupujícímu Za předpokladu, že mu byla řádně a
v termínu dle odst.. 6.3. této Smlouvy doručena na adresu uvedenou v předchozím odstavci.
Kupující zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v Záhlaví
této Smlouvy nebo na jiný bankovní účet Prodávajícího, který Za účelem platby kupní ceny
dle této smlouvy Prodávající písemně oznámí Kupujícímu.

Kupní cena uvedená v Příloze č. l této Smlouvy představuje konečnou cenu za Zboží, která
v Sobě Zahrnuje veškeré případné daně (Zejména daň Zpřidané hodnoty), poplatky a jiné
podobné platby včetně nákladů na dopravu Zboží do místa odevzdání. Změna kupní ceny je
možná pouze v případě změny příslušných daní a/nebo jiných podobných Zákonných plateb
a poplatků. Tím není nijak dotčeno ujednání poslední věty odst. 6.1. této Smlouvy.

Kupní cena se považuje za Zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána Z
účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

Prodávající je povinen vystavit fakturu dle množství Skutečně odevzdaného Zboží
Kupujícímu.

Prodávající se zavazuje uvést na vystavené faktuře číslo objednávky Kupujícího a rovněž
číslo smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím, jestliže je číslo smlouvy odlišné od
čísla objednávky a dále označení smluvních Stran a adresy jejich sídla, IČ a DIČ smluvních
stran, číslo faktury, den vystavení a den splatnosti faktury, den uskutečnění Zdanitelného
plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit v souladu stouto
smlouvou, fakturovanou částku, množství skutečně odevzdaného Zboží dle jednotlivých
položek, razítko, podpis oprávněné osoby a případné další náležitosti Stanovené příslušnými
právními předpisy. Přílohou faktury musí být vždy kopie objednávky Kupujícího, ke které
se faktura vztahuje, a kopie potvrzeného dodacího listu.

Faktura musí být vystavena a zaslána ve formě a na adresu Stanovenou v odst. 6.4. této
smlouvy a musí obsahovat údaje vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž údaje
stanovené v této Smlouvě. Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo
nebude-li obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou Správně uvedené údaje dle této
smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě osmi (8) dnů. od jejího
doručení. V takovém případě Se přeruší běh lhůty Splatnosti a nová lhůta. Splatnosti počne

Strana 6 (celkem 24)



6.11.

6.12.

7.2.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

běžet doručením opravené (Správně vystavené a zaslané) faktury. Bude-li však faktura
zaslána na jinou adresu nebo jiným způsobem, než ujednaným v odst. 6.4. této smlouvy,
nebude se faktura považovat vůbec za doručenou a Kupující není povinen na toto
Prodávajícího ani upozorňovat; vtakovém případě ani nepočíná běžet lhůta. Splatnosti
faktury a kupní ceny a Kupující tak nebude S úhradou faktury a kupní ceny v prodlení.

Kupující není vprodlení Se Splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je
Prodávající v prodlení se splněním některé ze Svých povinností dle tohoto článku Smlouvy.
Ujednání předchozí věty se v souladu S odst.. 6.3. této Smlouvy nevztahuje na situaci, kdy
Prodávající plní Částečně.

Kupující je oprávněn Započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité
pohledávce Prodávajícího podle této Smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít plnění z této
Smlouvy v případě, že závazek Prodávajícího z jiné Smlouvy nebyl splněn řádně nebo včas.

ZÁRUKA A PRÁVA z vADNÉHO PLNÉNÍ

Prodávající tímto ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku přebírá závazek, že Zboží
bude způsobilé pro použití ke Smluvenému (jinak obvyklému) účelu a že Si zachová obvyklé
vlastnosti (i) po dobu šesti (6) měsíců, jde-li o Zboží zuživatelné, (ii) nebo po dobu dvou (2.)
roků, jde-li o Zboží nezuživatelné.

Záruční doba v trvání dle odst. 7.1. této smlouvy začíná běžet. ode dne, kdy Kupující převzal
Zboží od Prodávajícího.

V případě výskytu vady na Zboží má Kupující právo požadovat po Prodávajícím (i)
Odstranění vad dodáním nového Zboží bez vad, dodáním chybějícího Zboží a odstraněním
právních vad Zboží, nebo (ii) odstranění vady opravou Zboží, jestliže je vada odstranitelná,
nebo (iii) požadovat přiměřenou Slevu z Kupní ceny, nebo (iv) odstoupit od smlouvy.

Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 7.3. této smlouvy náleží vždy Kupujícímu, a to
bez ohledu na jejich pořadí a. na běh lhůt dle ustanovení § 21.06 a násl. občanského
zákoníku.

Práva z vadného plně-ní jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující oznámí
Prodávajícímu do konce záruční doby. Oznámení práv z vadného plnění se považuje za
řádně uč-iněné také v případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou
na e-mailovou adresu Prodávajícího uvedenou v odstavci 13.3. této Smlouvy.

V případě výskytu vady Zboží je Kupující oprávněn odstoupit od smlouvy pouze ohledně
toho Zboží, ke kterému se vada vztahuje.

V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad dodáním nového
Zboží bez vad či dodání chybějícího Zboží, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nové
Zboží bez vad či chybějící Zboží nejpozději do čtyřiceti osmi (48) hodin Od oznámení vad
Zboží Kupujícím. Na dodání náhradního či chybějícího Zboží se vztahují dodací podmínky
dle této smlouvy. V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění
právních vad Zboží, je Prodávající povinen odstranit právní vady Zboží bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů, od oznámení vad Zboží Kupujícím. V případě,
že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad opravou Zboží, je-li vada
odstranitelná, je Prodávající povinen opravit Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději. však
do deseti (_ 1 O) dnů, od oznámení vad Zboží Kupujícím.

Nedohodnou-li se smluvní strany bez zbytečného odkladu na. slevě z kupní ceny ve Smyslu
odst. 7.3. této smlouvy, má Kupující právo odstoupit od smlouvy ohledně toho Zboží, ke

Strana 7 [celkem '24)



7.9.

7.l0.

8.2.

9.2.

9.3.

9.4.

10.
10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

kterému Se vada Vztahuje.

V případě Sporu smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či „bezodkladně“
je vždy rozhodující Stanovisko Kupujícího.

Kupující je oprávněn odepřít zaplacení kupní ceny za Zboží do doby odstranění vad Zboží,
nebyla-li kupní cena Zboží již dříve uhrazena.

NABYTÍ vLAsTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ šKoDY NA ZBOŽÍ

Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží, jakmile je mu odevzdané Zboží předáno
v místě odevzdání.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem předání Zboží v místě
odevzdání nebo potvrzením příslušného dodac-ího listu podle toho, která Skutečnost nastane
později.

OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke Zboží vsouladu
s touto Smlouvou a občanským zákoníkem.

Kupující je povinen řádně a. včas zaplatit Prodávajícímu kupní cenu v Souladu S článkem 6.
této smlouvy a převzít Zboží dle pravidel upravených v článku 5. této smlouvy.

Prodávající se zavazuje, že bude odevzdávat (dodávat) Kupujícímu výlučně Zboží, které
bude v provozuschopném Stfl vu a které bude možno bez omezení užívat v souladu S účelem,
jemuž. Zboží Obvykle Slouží a k němuž je určeno. Prodávající Se rovněž zavazuje, že bude
Kupujícímu odevzdávat (dodávat) Zboží bez právních vad, zejména bez zástavních práv
nebo jakýchkoliv jiných práv třetích osob.

Prodávající se zavazuje, že bude odevzdávat (dodávat) Kupujícímu výlučně Zboží, které
bude plně v souladu S příslušnými právními předpisy a dalšími normami, které bude mít
předepsané vlastnosti a které bude v Souladu Spříslušnou právní úpravou Schváleno
pro používání k účelu, pro který Si jej Kupující objednává.

ODPOVĚDNOST zA šKODU A SANKCE

Smluvní Strany Si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé Smluvní straně
porušením právní povinnosti. Odpovědnost smluvních Stran za škodu způsobenou
v Souvislosti S touto Smlouvou Se řídí příslušnými právními předpisy Ceské republiky.

Každá ze smluvních Stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a přiměřená
opatření k odvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit veškerá rozumně
požadovatelná opatření k tomu, aby rozsah škody byl co nejnižší.

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze
Souhrnné kupní ceny Zboží dle příslušné objednávky za každý započatý kalendářní den
prodlení se Splněním své povinnosti dodat Zboží v souladu s objednávkou Kupujícího a
touto smlouvou, a to i vpřípadě prodlení sdodávkou pouze části objednaného Zboží.
V případě, že důvodem prodlení či nesplnění závazku Prodávajícího je výpadek dle odst. 5.1
této smlouvy, je Prodávající povinen k úhradě jednorázové smluvní pokuty ve výši 10 000,-.
Kč, (Slovy deset tisíc koroun).

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč (Slovy dva
tisíce korun) za každý započatý kalendářní den prodlení Se Splněním závazného termínu pro

Strana 8 (celkem 24]



10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

10.9.

11.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

vystavení nebo Odeslání faktury Stanoveného v ěl. 6.3. této Smlouvy. V případě souběhu
obou těchto prodlení Se tato prodlení za dobu jejich Souběhu považují za jedno prodlení.

Prodávající se zavazuje plnit povinnosti, jejichž Splnění je utvrzeno Smluvní pokutou, i po
zaplacení smluvní pokuty.

Povinnosti Prodávajícího zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu není dotčeno právo na
náhradu újmy (tj. škody i nemajetkové újmy), které Kupujícímu náleží vedle Smluvní
pokuty v plné výši.

Smluvní pokuta je splatná nejpozději do Sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší Smluvní
povinnost, jejíž Splnění je utvrzeno Smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí věty
je Smluvní pokuta vždy Splatná nejpozději do Sedmi (7) dnů poté, co Kupujicí požádá
Prodávajícího o zaplacení Smluvní pokuty.

Smluvní Strany Se zavazují zaplatit druhé Smluvní straně úrok z. prodlení ve výši 0,05 %
zdlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle této
Smlouvy.

Za porušení právní povinnosti ve smyslu této Smlouvy Se rovněž považuje, jestliže Se
některé prohlášení Prodávajícího, uěiněné vtéto Smlouvě, ukáže být. nepravdivým,
nepřesným či Zavádějicim (dále též jen „Porušení prohlášení“). Prodávající se zavazuje
nahradit Kupujícímu škodu a případně též nemajetkovou újmu, která mu vznikne v příčinné
Souvislosti SPorušením prohlášení, nebot* Porušení prohlášení se považuje za porušení
povinnosti Prodávajícího jednat poctivě, čestně, Svědomitě, S péči řádného hospodáře a
vsouladu Se zásadami poctivého obchodního Styku a dále Za porušení povinnosti
Prodávajícího předcházet. hrozicím škodám.

TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, pokud zákon
nestanoví den pozdější. Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.

Smluvní Strany mohou odstoupit od Smlouvy z důvodů upravených v příslušných právních
předpisech a. z důvodů uvedených v této Smlouvě. Odstoupení musí být. učiněno v písemné
formě a musí být odesláno druhé smluvní Straně.

Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že se Prodávající ocitne v situaci,
ohrožující řádné plnění Závazků ze Smlouvy (zejména zrušení Prodávajícího bez právního
nástupce, úpadek Prodávajícího). Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy (i)
v případě, že Prodávající poruší svá prohlášení uvedená v odst. 2.1. této smlouvy, nebo že se
některé z těchto prohlášení ukáže být nepravdivým, nepřesným ěi zavádějícím, (ii)
v případě, že. Prodávající bude v prodlení se Splněnim objednávky Kupujícího po dobu delší
dvaceti (20) dnů (tímto ujednáním však není dotčeno právo Kupujícího dle odSt. 5.1. této
smlouvy), nebo (iii) v případě, že Prodávající odevzdá Kupujícímu nejméně ve dvou (2) po
sobě jdoucích případech vadné Zboží, jehož hodnota 'bude ěinit minimálně deset. procent (10
O/0) z hodnoty příslušné objednávky.

Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení druhé
Smluvní straně a práva a povinnosti zanikaji ke dni účinnosti oznámení oodstoupeni.
Jestliže se oznámení o odstoupení nepodaří doruěit druhé Smluvní Straně, nabývá odstoupení
od Smlouvy účinnosti Sedmý (7.) den po jeho odeslání druhé smluvní Straně.

Kterákoliv ze Smluvních stran může ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědi. Výpověď je
možno podat Z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu.

Strana 9 (celkem 24)



11.6.

12.
12.1.

'12.2.

13.
13.1.

13.2.

13.4.

Délka výpovědní doby činí jeden (1) měsíc v případě výpovědi podané Kupujícím a tři (3)
měsíce v případě výpovědi podané Prodávajícím. Výpovědní doba Začíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní Straně. Uplynutím
výpovědní doby Smlouva končí.

POJIŠTĚNÍ

Prodávající je povinen mít po celou dobu účinnosti této Smlouvy uzavřeno platné pojištění
odpovědnosti Za škodu Způsobenou svojí provozní činností a Zejména pro případ Způsobení
škody na majetku Kupujícího či na Zdraví třetích osob S limitem pojistného plnění ve výši
minimálně 5.000.000,- Kč (Slovy pět milionů korun českých) Za každou pojistnou událost.
Prodávající je povinen na vyžádání Kupujícího prokázat Kupujícímu Splnění povinnosti dle
předchozí věty, včetně zaplacení pojistného, vždy do 31. ledna a do 30. června příslušného
kalendářního roku.

Prodávající se zavazuje v případě vzniku škody vsouvislosti stouto smlouvou učinit
veškerá opatření a vyvinout maximální úsilí k tomu, aby pojistitel vyplatil pojistné plnění
Z pojištění dle odst. 12.1. této smlouvy přímo Kupujícímu, a nebude~1i to možné, Zavazuje se
Prodávající vyplatit Kupujícímu pojistné plnění Zpojištění dle odst.. 12.1. této smlouvy
bezodkladně po obdržení plnění od pojistitele. Prodávající Se Zavazuje předložit Kupujícímu
do třiceti (30) dnů od podpisu této smlouvy prohlášení pojistitele, u něhož má sjednáno
pojištění odpovědnosti za škodu Způsobenou provozní činností ve smyslu odst. 12.1. této
smlouvy, že v případě škodní události vyplatí pojistné plnění přímo poškozené osobě.

KOMUNIKACE SMLUvNÍCH sTRAN

Má-li být dle této smlouvy doručeno oznámení, žádost či jiné Sdělení druhé Smluvní straně
v písemné formě, Zašle odesílající strana tuto Zásilku doporučenou poštou, faxem či
prostřednictvím kurýrní služby nebo ji předá osobně oprávněnému Zástupci druhé smluvní
Strany proti potvrzení o převzetí.

V případě, že adresát zásilky odmítne tuto bezdůvodně převzít, má se Za to, že Zásilka byla
doručena dnem, kdy byla bezdůvodně odmítnuta. V případě, že Zásilka bude uložena pro
adresáta u osoby pověřené jejím doručenim, má Se Za. to, že Zásilka byla doručena třetí (3.)
den po jejím uložení. Tímto ustanovením není nijak dotčen odst.. 1 1.4. této Smlouvy.

Smluvní strany uvedly Za účelem doručování ve Smyslu Odst. 13.1. této smlouvy následující
kontaktní údaje:

Kupující: Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.

Prodávající: Lohmann & Rauscher,S.r.o.

Vostatních případech neupravených vodst. 13.1. této smlouvy či uvedených v jiných
ustanoveních této smlouvy může komunikace mezi smluvními stranami (resp. jejich

Strana 10 (celkem 2.4]



|ı
_
ı

LJ.
) U

13.6.

13.7.

13.8.

14.
14.1.

14.2.

15.
15.1.

15.2.

oprávnčnými Zástupci) probíhat. též ústní formou (zejména též prostřednictvím telefonů) či
elektronickou formou (e-mailová komunikace).

Za jednání smluvních stran dle této smlouvy se vedle jednání statutárních orgánů smluvních
stran rozumí ve smyslu ustanovení § 430 občanského zákoníku též jednání oprávněných
Zástupců pověřených Smluvní stranou, aby Za ni jednala v záležitostech týkajících se této
Smlouvy a jejího plnění.

Smluvní Strany tímto jmenují a pověřují osoby oprávněné vzájemně jednat v Záležitostech
týkajících Se plnění této smlouvy, přičemž Smluvní Strany zajistí souhlas těchto osob
S uvedením jejich osobních údajů v této smlouvě a S jejich použitím pro potřeby plnění této
Smlouvy, pokud je to podle právních předpisů na ochranu osobních údajů potřebné:

13.6.1.za Kupujícího bude jednat ve věci plnění této smlouvy jako Zástupce:

13.62. Za Prodávajícího bude jednat ve věci plnění této smlouvy:

Smluvní Strany se dohodly, že veškerá oznámení, žádosti či Sdělení dle této smlouvy budou.
činěna v českém jazyce. V českém jazyce bude probíhat též jiná komunikace mezi
Smluvními Stranami vedená v souvislosti S touto smlouvou.

Smluvní Strany se Zavazují, že oznámí neprodleně druhé smluvní straně Změnu jakéhokoliv
z výše uvedených kontaktních údajů či změnu pověřených osob ve smyslu odst. 13.6. této
smlouvy. Tyto Změny nepodléhají Schválení druhou Smluvní stranou a nepovažují se Za
změnu této smlouvy ve smyslu odst. 16.5. této Smlouvy.

PRÁVNÍ NÁSTUPNICTVÍ

Smluvní Strany se dohodly a souhlasí, že práva a povinnosti Kupujícího upravená touto
smlouvou přecházejí na jeho právní nástupce, pokud dříve nezanikla.

Prodávající Se Zavazuje, že nebude klást překážky převodu či přechodu práv a povinností
Kupujícího upravených touto smlouvou na právního nástupce Kupujícího jakož i na osobu
či osoby, které budou Součástí téhož koncernu jako Kupující, a že Za tím účelem poskytne
Kupujícímu potřebnou součinnost.

OCHRANA INFORMACÍ

Smluvní Strany se Zavazují dodržovat mlčenlivost o všech Skutečnostech, o kterých se
dozvěděly vsouvislosti stouto Smlouvou. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na ty
skutečnosti, .které jsou nebo se stanou obecně známými, aniž by Se tak Stalo v důsledku
porušení této Smlouvy. Smluvní Strany prohlašují, že mají zájem zejména na ochraně
informací o cenách obsažených vtéto smlouvě, jejích dodatcích či jiných souvisejících
ujednáních, neboť představují součást obchodního tajemství Prodávajícího i Kupujícího ve
smyslu § 504 občanského zákoníku. Za všech okolností jsou Smluvní Strany povinny
Zachovávat výrobní a obchodní tajemství druhé Smluvní Strany jakož i Inlčenlivost
O veškerých skutečnostech, které by mohly negativně ovlivnit konkurenceschopnost druhé
Smluvní Strany.

Smluvní strana, která Získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku Smlouvy od druhé
Smluvní strany, se Zavazuje Zajistit, aby tuto Skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji
žádný Z jejích pracovníků., orgánů nebo členů jejích orgánů bez Ohledu na jeho zařazení,
který Se dostane nebo by Se mohl dostat do styku S touto Skuteč-ností.

Strana 11 (celkem 24)



15.4.

15.5.

15.6.

15.7.

15.8.

16.
16.1.

16.2.

16.3.

16.4.

16.5.

16.6.

Omezení stanovená v odst. 15.1. těto Smlouvy Se nevztahují na. poskytování .informací
Spolupracujícím osobám ařnebo konzultantům obou smluvních stran v potřebném rozsahu,
pokud tyto Spolupracující osoby a/nebo konzultanti budou zavázáni kochraně informací
nejméně ve stejném rozsahu jako Smluvní Strany.

Smluvní Strany jsou však Oprávněny podávat' potřebná vysvětlení a. údaje příslušným
oprávněným Státním a. veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo oprávněným
veřejným úřadům a institucím Evropské unie, pokud jsou k tomu povinny dle příslušných
obecně závazných právních předpisů.

Získá-li některá smluvní Strana od druhé Smluvní Strany dokumenty, které obsahují
skutečnosti chráněné dle tohoto článku Smlouvy, bez ohledu na jejich formu, která. může být
listinná či elektronická, je tato Smluvní Strana povinna zajistit bezpečně uložení těchto
dokumentů tak, aby nemohlo dojít k prozrazení či zneužití chráněných Skuteč-ností. Smluvní
Strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu po ukončení této Smlouvy vrátit veškeré
dokumenty, které obsahují Skutečností chráněné dle tohoto článku smlouvy, a to bez ohledu
na jejich formu, která může být listinná či elektronická.

Smluvní Strany Se zavazují dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy po celou
dobu trvání smlouvy i po dobu dvou (2) roků od ukončení této Smlouvy.

Prodávající Se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích a/nebo
jiných údajích chráněných zvláštními právními předpisy, Se kterými se případně dostane do
styku při plnění této smlouvy. Prodávající se zavazuje po ukončení této Smlouvy odstranit
veškeré údaje a data uložená ve Své výpočetní technice a/nebo na paměťových mediích nebo
uložená v listinné podobě tak, aby tyto údaje a data nebylo možno žádným způsobem
zneužít, obnovit. a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat.

Při nakládání S osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními
předpisy, se kterými Se případně Prodávající dostane do Styku při plnění této Smlouvy, je
vždy rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů Kupujícího.

ZÄVÉREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že S jejím obsahem Souhlasí a že
vyjadřuje jejich pravou, Svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto
Smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji
jejich Oprávnění zástupci Své vlastnoruční podpisy.

Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí Se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem
Ceské republiky, zejména občanským zákoníkem.

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a
nahrazuje veškerá předešlá ujednání Smluvních Stran ústní i písemná týkající se předmětu
této Smlouvy.

Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou její Přílohy 1 až č. 3. Smluvní Strany prohlašují, že se
S těmito přílohami řádně Seznámily a že porozuměly jejich obsahu.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na
základě dohody obou Smluvních Stran.

Neplatnost jednotlivého ustanovení teto smlouvy, nezpůsobuje neplatnost smlouvy jako
celku. Smluvní Strany se zavazují takove ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu jiným
ustanovením, které bude platné a které Svým obsahem bude nejvíce odpovídat Smyslu a
účelu původního ustanovení a této Smlouvy. Toto ustanovení Smlouvy Se přiměřeně použije
i při eventuálním doplnění chybějících částí Smlouvy.

Strana 12 (celkem 2%)



16.7. Smluvní Strany Se Zavazuji řešit. případné Spory vzniklé Z teto Smlouvy Smírem v Souladu S
účelem te'to Smlouvy. Dožádaná Smluvní Strana je povinna Se Zúčastnit jednání o vyřešení
Sporu do jednoho (l) tydne od požádání druhou Smluvní Stranou. Nepodaří-li Se vyřešit
případný Spor Smírnou cestou, bude Spor mezi Smluvními Stranami projednán a rozhodnut
před věcně příslušným Soudem. dle Sídla Kupujícího.

16.8. Tato smlouva byla. Sepsána ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, když každéI
vyhotovení Smlouvy má platnost originálu. Každá. Ze Smluvních Stran obdrží po jednom (l)
vyhotovení Smlouvy.

Prodávající: Kupující:

Strana 13 [celkem 24)



Příloha č. 1

Zboží

dle ustanovení 3.2. rámcové kupní Smlouvy Ze dne

Seznam Zboží odevzdávaného (dodávaného) Prodávajícím Kupujícímu
VZP Nazev MJ MinBalen Cena Bez Cena s DPH

(LOHMANN) i DPH DPH
7777777 Rukavice vyšetřovací nitrilove Sempermetl SAFE- +, 30 cm hal 1.000

ve1.L, nesterilní
7777777 Rukavice s-'y-"Šettˇ'ovací nitrilove Sempermed SAFEĹ +, 30 cm hal 1.000

ve1.M, nesterilní
7777777 Rukavice vyšetřovací nitrìlove Semperrned SAFE +, 30 cm hal 1.000

vel.S, nesterilní
'7777777 Rukavice vyšetřm-'ací nitrilove Sempermed SAFE +, 30 cm hal 1.000

ve1.X1.„ nesterilrıí
'7777777 Rukavice vyšetřovací nitrilové Sempermed SAFE +, 30 em hal 1.000

ve1.XS, nesterilní
Išellawa vatové tyčinky pro kojence hal | .000
I-šellawa vatovč tyčinky v plastové-m obalu hal 1.000

Sentina mycí Žínka 16x23 cm (bílá) hal 1.000

Vatova tyčinka dřevěná S malou hlavičkou, sterilni hal 1.000

7777777 L+R handdisinfect. blue, 100ml ks 40.000

7777777 L+R handdisinfect blue, 1000 ml ks 10.000

7777777 L+R 1`ıanddisinfect blue, 500 m1 ks 20.000

7777777 L+R handdisinfect green, 100 m1 ks 40.000

7777777 1_..+R handdisinfect green, 1000 m1 ks 10.000

7777777 L+R handdisiníect green, 500 m1 ks 20.000

7777777 L+R surfacedisinfect alcohol, 1000 ml ks 10.000

Podložka absorbující Sentina 75x140 cm ks 200.000

Vložka ahsorbční malá Sentina [oko-Form, Savost: 252 ml ba] 1.000

Vložka ahsorhční Střední Sentina [oko-Form, Savost: 366 ml hal 1.000

Vložka ahsorhčm' velka Sentina [oko-Form, Savost: 610 m1 hal 1.000

7777777 Bryndačck jednorázový SENTINA, 40x64cm hal 1.000

Ochranny'vr 1ı'mecSentinexíłšľ'Thermo mini pončo ks 120.000

Zásobník na trhaci čtverečky ks 1.000

Cellona krem 100 ml ks 1.000

Ĺfuratest 7,5x12,5-testovací náplast. hal 1.000

0011502 Limec anatomicky RAUCOFIX ks 1.000

001 1502 Limec anatomicky' RAUCOFIX ks 1.000

001 1502 Límec anatomicky Raucotˇıx ks 1.000

Neuro-'1"'upf50x20 mm ks 10.000

Sentina podložka. pro odběr krve 38x40em ks 50.000

Suprasorh P steril.ne1ep.,10s10 cm hal 1.000

7777777 Actico antitroırtbotickč kompresivni punčochy po stehna L par 1.000
(normální)

7777777 Actico antitromboticke kompresivní punčochy po stehna M par 1.000
(dlouhe)

Strana 14 [celkem 24)



7777777 Actico antitromboticke kompresiyní punčochy po stehna M pár 1.000
(krátké)

7777777 Actico tuítitrtinnbotickč komprcsı'x-'ní punčochy' po stehna M pár 1.000
(normální)

7777777 Actico antitrombotickč kon'ıprcsiyní punčochy po stehna S pár 1.000
Ĺdlouhe')

7777777 Actìco antìtrornbotickč konıprcsiyní punčochyır po stehna S pár 1.000
(krátké)

7777777 Actico antitromhotícke kompresiyní punčochy po stehna S pár 1.000
(normální)

7777777 Actico antitromboticke kompresiyní punčochy po stehna XL pár 1.000
(dlouhé)

7777777 Actico antitrombotíeké kompresiyní punčochy po stehna XL pár 1.000
(krátké)

7777777 Actico antìtrombotickč kompresivní punčochy po stehna XL pár 1,000
(normální)

7777777 Actico antitromboticke kompresiyní punčochy ke kolenům L pár 1.000
(dlouhe)

7777777 Actico antitrombotícke kompresiyní punčochy ke kolenüm L pár 1.000
(normální)

7777777 Actíco antìtromboticke kompresivní punčochy' kc kolcnům M pár 1.000
(dlouhé)

7777777 Actico antìtrombotickč kompresivní punčochy ke kolenüm M pár 1.000
(normální)

7777777 Actico antitrombotickć kompresiyní punčochy kc kolcnům S pár 1.000
(dlouhé)

7777777 Actico antitrombotlckć kornpresiyní punčochy ke kolenům S pár 1.000
(non'nální)

7777777 Actico antitrombotickč kompresívní punčochy' ke kolenüm XL pár 1.000
(dlouhe)

'7777777 Actíc-o antitromboticke kompresiyní punčochy ke kolcnům XL pár 1,000
(normální)

7777777 Actìco antitromboticke kompresíyní punčochyr po stehna L, pár 1.000
(dlouhe)

7777777 Actico antitromlmtickč kompresiyní punčochy po stehna 1.J pár 1.000
(krátké)
Pinzeta jednorázová sterilní ks 50.000

Břišní rouška 13k50cm, 4 vrstvy, nesterilní ba! 1.000

Cellona syntetická vata 10 cm x 3 m bal 1,000

Cellona syntetická yata 15 cm X 3 rn hal 1.000

Ccllona syntetická vata 6 cm x 3 m hal '1.000

Curaíˇıx 11 - elastická fixační náplast., 10cm x 10m ks 1.000

Curafik [-1 - elastická íˇıxační náplast, 15cm x 10m ks 1.000

Curalˇıx H - elastická tˇıxační náplast, 20cm X 10m ks 1.000

Gazìn RK tampon velikost 3, střední ks 1.000

Hahan tenkč pčnovć obínadlo 0,8mm,sí`r'e10cm,delka 27,5cm bal 1.000

Halítan tenkč pčnovc obínadlo 0,8m m,šíí`e7crn,dčlka 27,5crh ba] 1.000

7777777 Komprese Metalline Trachco ks 50.000

7777777 Lenkideal - 12 cm (balení obsahuje 10 ks) bal 1.000

Lenkideal - 10cmx5 m ks 1.000

lenkidcal 15 cm ks 1.000

Lenkideal 8 cm ks 1.000

Mcdìven trombexin 18 stehen. extra velke' pár 1.000

Medix-'en trornbexin 18 stehenní y'elkč pár 1,000

Náplast Curaplast 2x4 poinjekční y' roll role 1.000

Náplast Curaplast průın.2,3cm role 1.000

Por-011x 2,5xl2.,5cm sx-'orkovací náplast hal 1.000

Sádroyč obìnadlo l.+R new 10cm x 3m ks 36.000

Strana 15 [cclkcm 24)



Sádrove ohinadlo L+R nevv 12cm k 3m ks 36.000

Sádrovč obinadlo L+R nex-v 15cm x 3m ks 36.000

Sadrove obinadlo L+R nevv 7.5em x 3m ks 30.000

Solvaline N 10x10 cm, spee. ohoustr. sava komprese, nesteril. ks 150.000

Tg shrnovací tubularní obvaz, velikost 1. prst ruky, nohy role 1.000

Tg shrnovací tubularní obvaz, velikost 12, hlava,st.ehno velke role 1.000

'Tg shrnovaeí tubulární ohvaz, velikost 2, prsty ruky, dětská role 1.000

Ílilgkżhı'novaeí tubulární obvaz, velikost 3 role 1.000

'Tg shrniwz-tci tubularní ohvaz, velikost 5,horní končetina, dětská. role 1.000
noha, herec
Tg shrnovaeí tubularní ohvaz, velikost 6, noha role 1.000

Tg shrnovací tubularní obvaz, velikost 7, stehno, horní k. s .role 1.000
dlahou
Tg shrnovací tubularní obvaz, velikost 9, hlava,stehno role 1.000

TG-GRIP vel. A (4,6cmf'10m). ruka,předloktí - dčtske' ks 1.000

7777777 Rukavice Operační latexove'. pudrovane Sempermedííšì“ classic par 70.000

7777777 Ritìkavice operační latexove- pudrovane SemperrnedüšìI classic 7 pár 70.000

7777777 Rukavice operační latexove pudrovanč Sempermedilłšì classic par 70.000

7777777 Rtsıkavice operační later-(ové. pudrovane Semperrned® classic 8 pár 70.000

7777777 Rukavice operační latexove pudrovane Sen'ıpertned'ílłìL classic par 70.000

7777777 Riíkavice operační nítčne bavlnčne 7 hal 1.000

7777777 Rukavice operační nítčne bavlnčne 7,5 hal 1.000

7777777 Rukavice operační nítene bavlnčne 8 hal 1.000

7777777 Rukavice operační nítč-ne bavlněné 8,5 hal 1.000

7777777 Rukavice operační nítčnč bavlněné 9 hal 1.000

7777777 Rukavice operační nítčne- havlneniä-ı 9,5 hal 1.000

7777777 Rukavice ochranım-í*I z polyethylcnu jednorázové. ba] 1.000

7777777 Rukavice vyšetřovací latexove sterilní Semperrned L hal 1.000

7777777 Rukavice vyšetřovací lateaove sterilní Semperrned M hal 1.000

7777777 Rukavice vyšetřovací latexove sterilní Sernpermed S hal 1.000

7777777 Rukavice vyšetřovací latexove bez pudru Sempercareílšì edition hal 1.000

7777777 IRukavice vyšetřm-'z-ıcí latexove bez pudru Sempercare® edition hal '1.000

7777777 Ii'łđukavice vyšetřox-'ací latexove bez pudru Scınpercare® edition hal 1.000

7777777 Rukavice vyšetřovací latekove bez pudru Semperearc® edition bal 1.000

7777777 Ríiikavice vyšetřovací latexove sterilní bezr pudru Sempercare M hal 1.000

7777777 Rukavice vyšetřovací latexove pudrovane Seınpercareíís) L hal 1.000

7777777 Rukavice vyšetřovací latexové pudrovane Sempercaretišfi lvi bal 1.000

7777777 Rukavice vyšetřovací latexove pudrovane Sempercareflíšì“ S hal 1.000

7777777 Rukavice vyšetřovací latekove pudrovane 8empercare®I XL bal 1.000

7777777 Rukavice vyšetřovací latexove pudrovane Sempercareííš XS hal 1.000

7777777 Rukavice vyšetřovací nitrilox-"e bez pudru Sempercareúš) 91\l, L hal 1.000

7777777 Rukavice vyšetřovací nitrilove bez pudru Sempercareííłì- 919, M hal 1.000

7777777 Rukavice vyšetřovací nitrilovc': bez pudru Sempercareíłši 9N, S hal 1.000

7777777 Rukavice x-'ˇyšetřovací nitrilrwe bez pudru Sempercareiílš) 9N, 'XL bal 1.000

7777777 Rukavice vyšetřovací nitrilove bez pudru Semperearetš' Shine hal 1.000

Strana 16 (celkem 24)



plus, 6N, L

7777777 Rukm--ˇicc \--ˇ)--'scí.řovaci nitrilovć bc?J pudru Scnıpcrcarc'fĚ- Shinc hal 1.000
plus, 6N, M

7777777 Rukavice v3--`šctřovací nitrilovć hcz pudru Scmpcrcarc® Shinc hal 1.000
plus, 6N, S

7777777 Rukavice vvscrřovací níirilové hcz pudru Scmpcrcarcfëì“ Shinc hal 1.000
plus, 6N, XL

7777777 Rukavice vyšetřovací nitrilovć- bcz pudru Scrnpc-rcarc®| Skin 2, hal 1.000

7777777 giikšvicc vyšetřovací nitrilovć bcz pudru Scrnpcrcarc-'Jšı Skin 2, hal 1.000

'7777777 gťkľxiicc vyšetřovací nilrilovć bez pudru Scrnpcrcarcüš) Skin 2, hal 1.000

'7777777 Ěìkšvìcc vyšetřovací nitrílovc'. bcz pudru Scmpcrcarc'ıíżiìi Skin 2, ba] 1.000

âë-ällšlp vcl. B (6,2cm710m), pažc,chodid|o,noha - maía ks 1.000

'TG-GRIP vcl. C (_6,8cn`L/10m), pažc,chodidlo,noha - slřcdní ks 1.000

TGr-GRIP vcl. D (7,5cmf'10m), pažc,chodidlo,noha - velké ks 1.000

"FG-GRIP vcl. E (8,8cm/'10m), pažc,chodìdlo,noha - extra. vclkć ks 1.000

TG-GRIP vcl. 1ı` (10c.m,/10m), stchno - střední ks 1.000

T'G-GRIP vcl. CI (1 Zem/10m), stchno - vclkć ks 1.000

T'G-GRIP vcl. J (17,5cm/10m), trup-malý ks 1.000

'TG-GRIP vcl. K (21,5cm/10m), trup- střcdní ks 1.000

'TG-GRIP vcl. L (32,5cm/10m), trup-silnýr ks 1.000

rFG-GlP vcl. M (37,5cınf'10m),trup - catra silný ks 1.000

Vala 180 g ks 1.000

Vala svntcticka 6cmx3 m (6ks/ba1) ks 6.000

0170091 Suprasorh CNP dı'cnážní port bal 1.000

Suprasorh CNP EasyDrcsS L hal 1.000

Suprasorb CNP EasyDrc-ss M hal 1.000

Suprasorh CNP Easy-'Dress S hal 1.000

0170089 Suprasorb CNP gaza 1 1,4 X 370 crn hal 1.000

0170086 Suprasorb CNP pěna L hal 1.000

0170085 Suprasorb CNP pěna M hal 1.000

0170087 Suprasorb CNP pěna X1, hal 1.000

0170084 Suprasorb CNP pěna tenká M hal 1.000

0170082 Suprasorh CNP sáček do sběrné nádoby' P1 1000 ml hal 1.000

0171 173 Suprasorb CNP sady pěnové S hal 1.000

0171 175 Suprasorb CNP sady pěnové L hal 1.000

0171 174 Suprasorh CNP sad)-Iı pčnovć M bal 1.000

0170083 Suprasorb CNP sběrna nádoba k P2 250 rnl bal 1.000

0170093 Suprasorb CNP spojovací hadicc na pacienta k P1 ba] 1.000

0170092 Suprasorb CNP Y konektor hal 1.000

Břišní rouška s RK, 40x40 cm, přadcprana., bílá, 4 vrstvy-II hal 1.000

Curagard fixacc kanvl 4 x 6.5 cm ks 100.000

Gázová komprcsc 10x10 nastřižcná Y,8 vrsícv,stcrilní bal 10.000

Pro-ophta S elastic-kc oční krytí s transparcntním otvorem vcl. L ks 1.000

Pro-ophta S elastické oční krytí s transparcntním otvorcrn vcl. S ks 1.000

Raucođrapc incìzní folic 12s17 cm ks 10.000

Raucoclrapc incizní folie 15k20 cm ks 10.000

Raucodrapc incízni folie 30x20 cm ks 10.000

Strana 17 (cclkcın 24)



Raueodrape ineizní Folie 40x35 em ks 10.000

Raueodrape ineizní Folie 45x20 em ks 10.000

Raueodrape ineizní 'Folie 45x65 em ks 10.000

Raueodrape ineizni Fólie 50s45 em ks 10.000

Raueodrape ineizní folie 5551280001 ks 1.000

Raucodrape krycí potah kulatý, sterilní 80s40fem ks 20.000

Speciální savá komprese oboustranná 5x5 bal 1.000

7777777 Tampon neurochirurgiekjIr Sofi Strip - Neurotupfer 15s15 hal 20.000
mm 10 ks v balení

7777777 Tampon neuroehirurgiekýSoft Strip - Neurotupl'er 50s20 mm hal 20.000
10 ks v balení

0080875 Suprasorb A 10 x 10 em bal 1.000

Suprasorh A+Ag 10s10 em, antimikrob. Ca Alginát ks 10.000

Suprasorb C, krytí s kolagenem 6x8em,steriirıí ks 5,000

Suprasorb F 100m x 10m ks 1.000

Suprasorb G- h)-“ˇdrogelove krytí 20g bal 1.000

Suprasorb P,sacı`um pěnový obvaz,samo lepící, ks 5 .000
18x20,50m,sterilni
Suprasorb X+PHMB,amimikrobiální Hvdrobalanee obvaz ks 5.000
9s9em,sterilní
TYL STERILNI LOMATUELL 10x100m ks 10.000

"17111. STERILNI LOMATUELL 10s100m ks 50.000

TYL STHRIINÍ 1.00-'1ATUELL 10s20em ks 10.000

TYL S'1`1-“`.R11_.NÍ L-OMAˇ'FUELĹ. 10x300m ks 10.000

TYI.. S'1`ER1LN1 L-(NVIATUEL-L 5x500] ks 10.000

7777777 Gazin 8x18cm - komprese z gázy, 100% bavlna, 17 nití, 8 bal 1.000
vrstev

7777777 Gazin 10x10€m - komprese Z gázy, 100% bavlna, 17 niti, 12 bal 1.000
x-'rstev

7777777 Gazin 10x100m - komprese z gázv, 100% bavlna, 17 niti, 8 bal 1.000
vrstev

7777777 Gazin 5X5Cm - komprese Z gázy, 100% bavlna, 17 nití, 8 vrstev hal 1.000

7777777 Gazin 7,5K7,5‹.`m - komprese Z gázy, 100% bavlna, 17 nití, 8 hal 1.000
vrstev

7777777 Vliwasoft 10x100m - komprese z netkaoe'- textilie, 4 vrstvy bal 1.000

7777777 Vliwasoft 10x200m- komprese Z netkane textilie, 4 vrstvy ba] 1.000

7777777 Vlivv'asoft 5x500] - komprese Z netkane textilie, 4 vrstvzv hal 1.000

7777777 Vliwasofi 7.5s7,5cm - komprese Z nelkane textilie, 4 vrstvyř hal 1.000

7777777 Vlivx-'azell 10x100m - komprese se svaým jádrem a bal 1.000
ı'ıepropuslnou folií

7777777 Vliwazell 10s200m - komprese se svaým jádrem a bal 1.000
nepropustnou folií

7777777 Vliwazell 15s25em - komprese se svaým jádrem a bal 1.000
nepropustnou folií

7777777 Vliwazell 20x200m - komprese se svaým jádrem a hal 1.000
nepropustnou folií

7777777 Vliwazell 20x250m - komprese se svaým jádrem a bal 1.000
nepropustnou folií

'7777777 Vliwazell 20x400m - komprese se svaým jádrem a ba] 1.000
nepropustnou folii

7777777 Abdomiııálnč-perineální sada hal 1.000

7777777 Artroskopieká sada bal 1.000

7777777 Anrøżzıfløpšçký Set (ik. ks 1.000
7777777 Břišní set- Písek bal 1.000

7777777 Kaudálnı' blok set ks 21.000

Strana 18 (eelkeııı 24)



7777777 Kolenní Set - Pisek hal 1.000

7777777 Kyčelni Set- Pisek hal 1.000

'777_7777 Laparøflkøpieký Sa CLK. ks i .000
7777777 Medi-Kit - Onkologie ka 90.000

7777777 Raueodrape - Set pro male Zákroky ks 22.000

7777777 Raueoaet individual Spinalní a epiduralní Set/30ks hal 1.000

7777777 Sada pro končetin)Iır hal 1.000

7777777 Set attroskopický hal 1.000

7777777 Set artroskopický ČK ks 6.000

7777777 Set Aı'troskopický kolenni hal 1.000

7777777 Set Artroskopie ,11--1 hal 1.000

7777777 Set Artroakopie 11 hal 1.000

7777777 Set ASK ramene B.C1-1 hal 1.000

7777777 Set břišní Tábor Sterilní hal 1.000

7777777 Set Císařský - Písek, Strakonice hal 1.000

7777777 Set. císařský 'řez - 'labor hal 1.000

7777777 Set Gyn-cys hal 1.000

7777777 Set gyn-laparoskopie - Strakonice hal 1.000

7777777 Set Halluk hal 1.000

7777777 Set 1121111111' - .1.Hradee hal 1.000

7777777 Set Halux .11-1 Sterilni hal 1.000

7777777 Set kolennı' hal 1.000

'7777777 Set kyčelni hal 1.000

7777777 Set Kyčelní hal 1.000

7777777 Set Kyčelni 11 hal 1.000

7777777 Set Laparoskopieký hal 1.000

7777777 Set 1apżuˇoSkopiek),ľıř - 1.1--1radee ba] 1.000

7777777 Set Laparoskopieký 111 Sterilni hal 1.000

7777777 Set Laparoskopický 11 hal 1.000

7777777 Set Laser TU RP hal 1.000

7777777 Set LAVH hal 1.000

7777777 Set. LAV 1-1 - Strakonice hal 1.000

7777777 Set LAVll - Č..But1čjoviee ha] 1.000

7777777 Set na končetiny hal 1.000

7777777 Set. na končetiny 111 - ČBudejovie-e hal 1.000

7777777 Sa. na ıflhflv ČK. ks 1.000
7777777 Set neuľoehinırgiekyfIII ke 14.000

7777777 Set PEK hal 1.000

7777777 Set pro ai'tı'OSkopii kolena hal 1.000

7777777 Set pro Sekei 1 hal 1.000

'7777777 Set ramenní ba! 1.000

7777777 Set rameno Jl-l hal 1.000

7777777 Set Ramena 11 hal 1.000

7777777 Set rameno Tabor Steı'ilni hal 1.000

7777777 Set Rektutn hal 1.000

'7777777 Set. rtıka“"[it>1ta hal 1.000

Strana 19 (celkem 24)



7777777 Set ruka/'noha hal 1.000

7777777 Set SC - Č.Budčjnviee hal 1.000

7777777 Set Sekce - Český Krumlov hal 1.000

7777777 Set TEP kolene .Il-1 hal 1.000

7777777 Set 'THP kyčle Jll Sterilni hal 1.000

7777777 Set TUR hal 1.000

7777777 Set univerzální hal 1.000

'7777777 Set univerzální hal 1.000

7777777 Set ut`ıi\-“ˇerzální S .nástřihem hal 1.000

7777777 Set. univerzální Zesílený hal 1.000

7777777 Set Vaginální URS hal 1.000

7777777 Set variabilní S náštřihem hal 1.000

7777777 Set Varia 1 knnč-etina hal 1.000

7777777 Set Varia 2 končetina hal 1.000

7777777 Set Varixy JH Sterilní hal 1.000

7777777 Set Vertikální hal 1.000

7777777 TEP Kyčle ks 1.000

7777777 Set dialyzační Prachatice, Sterilní 1 balíček ha] 1.000

7777777 TELP kolena Tábor hal 1.000

7777777 TlíìP kyčel Tábor hal 1.000

7777777 Operační plášt." nezavinnvaeí SMMS 130 em hal 1.000

7777777 Operační plášť nezavinavaeí SMMS 150 em hal 1.000

7777777 Operační plášť Závinovaeí SMMS 130 em hal 1.000

7777777 Operační plášť Zax-'innvaeí SMMS 150 crn hal 1.000

7777777 Operační plášť Zavinovací SMMS 170 em hal 1.000

7777777 Operační plášť Zavinovaeí SMS 120 em hal 1.000

7777777 Operační plášť Zavinovaeí SMS 130 em hal 1.000

7777777 Operační plášť aavinavaeí SMS 150 em hal 1.000

7777777 Operační plášť Zavinovaeí Spunlane-e 130 em hal 1.000

7777777 Operační plášť' Zavinovaeí Spunlanee 150 em hal 1.000

7777777 Operační plášť Zavinevaeí Spunlanee 170 em hal 1.000

7777777 Operační plášť Zavinovací vyztužený SMMS 130 em hal 1.000

7777777 Operační plášť z:a\--“inavaeí vvztužerıý SMMS 150 em hal 1.000

7777777 Operační plášť zavinovaeí vvztužený SMMS 150 em hal 1.000

7777777 Operační plášť Zavinovaeí vyztužený SMMS 170 em hal 1.000

7777777 Operační plášť Zavinovaeí vyztužený SMS 130 em hal 1.000

7777777 Operační plášť zat-'inox-faeí vyztužený' SMS 150 ern hal 1.000

7777777 Operační plášť Za\-“in6vaeí vyztužený Spunlanee 130 em hal 1.000

7777777 Operační plášť zavinnvı'ıeí vyztužený Spunlane-e 150 ern hal 1.000

7777777 Operační plášť Zavinovaeí vvëžttıženzgvrır Spunlanee 170 em hal 1.000

7777777 KabátekSentinexfłšì' OP termo bunda vel. L ks 1.000

7777777 KabátekSentinextlišì' OP termo bunda vel. M ks 1.000

7777777 Kapsa Záehytná dvtiuknmaravá. 38x40 em hal 1.000

7777777 Kapsa záehytnájednakomornvá 38x40 em hal 1.000

7777777 Končetinnvá rouška ruce/nohy hal 1.000

7777777 Návlek na končetinu Ortopedieký 33x55em hal 1.000

Strana 20 (celkem 24)



7777777 Nav-'Števnický plast` sterilní, barva zelená, sterilní ks 1.000

7777777 Operační ústcnka bal 1.000

7777777 Operační L'ıstcnka Sentinex Anti Fog bal 1.000

7777777 Operační ústenka Sentinex Lite modra bal 1.000

7777777 Raucodrape krve-í neproprouska 100x150crn ks 54.000

7777777 Raucodrape krycí ncproprouška 75x90cm ks 65.000

7777777 Raucodrape krycí nepropustná. rouška 1'20x150cm ks 25.000

7777777 Raucodrape krycí nepropustna rouška 75x90crn, nelepicí otvor ks 70.000

7777777 Raucodrape krycí rouška 38 x 45 cm, sterilní bal 1.000

7777777 Raucodrape krycí rouška s nastřihern bal 1.000

7777777 Raucodrape ochr.rukav s manžetou 50 cm ks 1.000

7777777 Raucodrape samolkrycí rouška 90x] '10cm ks 25.000

7777777 Raucodrapc samolepící krycí rouška 45x75crn s otovrerrı ks 130.000

7777777 Rd rouška gy-cvst. 175x90cm ks 35.000

7777777 Roučka na pomocný stolek 150x190crn ks 15.000

7777777 Roučka samolepící 150x240 cm 2 vrstvy ba] 1.000

7777777 Űstenka s průzorem Sentinex SafetySliield ks 25.000

7777777 Rukavice Operační bez latexu Sempermedúł) suprerne green 6 par 50.000

7777777 Rukavice operační bez latexu Sernpermed® supreme green 6,5 par 50.000

7777777 Rukavice operační bez latexu Sempermed® supreme green 7, par 50.000
min 50 párů

7777777 Rukavice operační bez latexu SemperinedíĚ“ supreme green 7.5 par 50.000

7777777 Rukavice operační bez latexu Sempermedíłšì supreme green 8 par 50.000

7777777 Rukavice Operační bez latexu Sempermed'flš) supreme green 8,5 par 50.000

7777777 Rukavice operační bez latexu Sempermed'íłšì supreme green 9 par 50.000

7777777 Rukavice operační bez latexu bez pudru Sempermedüš' Svntegra par 40.000
IR 6

7777777 Rukavice operační bez latexu bez pudru Sernperrnedüš) Syntegra par 40.000
IR 6,5

7777777 Rukavice operační bez latexu bez. pudru Sempermeclfil“ Syntegra par 40.000
IR 7

7777777 Rukavice operační bez latexu bez pudru Semperrnedíłü Syntegra par 40.000
lR 7,5

7777777 Rukavice Operační bez latexu bez pudru Sempermed® Syntegra par 40.000
IR 8

7777777 Rukavice operační bez latexu bez pudru Scrnpern'ıeıı'i'íliäìI Svntegra par 40.000
IR 8,5

7777777 Rukavice operační latexové bez pudru Sempermed bal 1.000
G)-“ˇı`ıel<ologieke Surgicarc L

7777777 Rukavice operační latexovč bez pudru Seınpermed ba] 1.000
Gynekologické Surgicare M

7777777 Rukavice operační latexovč bez pudru Sempermed bal 1.000
Gynekologie-kč Surgicare S

7777777 Rukavice operační latexovč bez pudru Semperrned'äì Derina PF par 50.000
6

7777777 Rukavice operační latexovč bez pudru Sempermed'íisì Dernia PF par 50.000
6,5

7777777 Rukavice operační latexovč. bez pudru Semperrnedíšłv Derma PF par 50.000
7

7777777 Rukavice operační latexovč bez pudru Semperrnecì® Derma PF par 50.000
7,5

7777777 Rukavice operační latexove bez pudru Sempermedúłì Derma PF par 50.000
8

7777777 Rukavice operační latexove'. bez pudru 8ernperrneclíłš.)1 Derına PF par 50.000
8,5

7777777 Rukavice Operační latexove bez pudru Semperrned® Derma. PF par 50.000
9

Strana 21 [celkem 24)



7777777 Rukavice Operační lalekove bez pudru Seınpermed-Ilìšli“ Supreme par 50.000
5,5

7777777 Rukavice Operační latexnve bez pudru Sempermed'íłšì| Supreme 6 par 50.000

'7777777 Rukavice Operační lateSOve bez` pudru Sempermedíâ' Supreme par 50.000
6,5

7777777 Rukavice Operační latesOx-fe bez pudru Sempermedíłšì“ Supreme 7 par 50.000

7777777 Rukavice Operační lateSOve bez. pudru Sernpermed'iís) Supreme par 50.000
7,5

7777777 Rukavice Operační latexO\-“`č bez pudru Sempermediìšli' Supreme 3 par 50.000

7777777 Rukavice Operační latexOve' bez pudru Sempermed'íR) Supreme. par 50.000
8,5

7777777 Rukavice Operační latexOve bez pudru Semperrned® Supreme 9 pár 50.000

7777777 Rukavice Operační latekcıve bez pudru Sempermedíš- Supreme par 50.000
Plus 6

7777777 Rukavice Operační latexnve bez pudru Sempermeđ-íłì) Supreme par 50.000
Plus 6,5

7777777 Rukavice Operační latex-Love bez pudru Sempermedúš) Supreme par 50.000
Plus 7

7777777 Rukavice Operační latexOve bez pudru Semperrnedflìì Supreme par 50.000
Plus 7.5

7777777 Rukavice Operační latexove bez pudru Sempermed® Supreme par 50.000
Plus 8

7777777 Rukavice Operační latexovč bez pudru Semperrned'IE Supreme par 50.000
Plus 8,5

7777777 Rukavice Operační latexnve bez pudru Sempermedűš* Supreme pár 50.000
Plus 9

7777777 Rukavice Operační late-Sme pudrOvanč Sempermedúš' classic 6 par 70.000

Prodávající: Kupující:

Strana 22 (celkem 24)



Příloha č. 2

Objednávka

dle ustanovení 4.5. rámcové kupní Smlouvy Ze dne

NEMOCNICE xxxxxxxxx.
XXXXXXXXXXXXXX

Organizace zapsaná v OR dne xxxxx vedeném
u Krajského soudu v Č. Budějovicích v oddílu xxxx, vložka Č.>o<x Dodavatel

Objednávka číslo xxxxx xxxxxx
xxxxxxxxx, dne xxxxxx XXXXXXXX
IČ: xxxxx
DIČ: xxxx xxxxxxx

Banka: xxxxxx
Učet číslo: xxxxxx IČ: xxxxxx DIČ: xxxxxxxx

Tel.: xxxxxxxxx
Požadovaná lhůta dodání do: Fax: xxxxxxx

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.
Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne jejího vystavenízboží zašlete na adresu (pokud není uvedeno jinak):

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel (motovıtel) se zavazuje uvest na vystavenem daňovém dokladu Číslo otııjednávkjjr objednatele a rovněž Číslo Dodavatel (zhotovitel) se zavazuje uvest na výstavanem
daňovém dokladu ćíslo objednávky objednatele a rovněž Smlouvy uzavřená mezi dodavatelem ízhotovitelemj a objednatelem, jestliže je Číslo Smlouvy odlišné od čísla objednávky.
Dodavatel (zhotovitel) se Zavazuje daňový doklad výstavit v elektronicke íormeı ve formátu PDF, a v této formě daňový doklad zaslat Objednatelí na udanou e-mailovou adresu ci
jiným způsobem předem oznámeným otzıjednatelen'ı` a to nejpozději druhý den ode dne sveho vystaveni. Takto vystavený daňový doklad musí splňovat formální náležitosti
vvplývající z příslušných právních předpısů a musí být zaslán na tuto e-maílovou adresu: kkxkxkxxxxxxxxxxxx
Daňový doklad musí být vystaven a zaslán ve formě stanovené v této objednávce a musi obsahovat údaje vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž údaje stanovené v
této objednávce.
Nebude-li daňový doklad vystaven a zaslán ve stanovené: forme. nebo nebude-li obsahovat stanovené náležitostiI nebo v něm nebudou správné uvedene údaje dle této
objednávky. je objednáte! oprávněn daňový doklad vrátit dodavateli tzhotovílelij ve lhůta El dnù od jeho doručení. V takovem případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta
splatnosti pocne běžet doručením opraveneho (správné výstaveneho a zaslaného) daňového dokladu.

Strana 23 (celkem 2d)



Příloha č. 3

Dodací list

dle ustanovení 5. 7. rámcové kupní Smlouvy Ze dne

Prodávající: Kupující:

Strana 24 (celkem 24)




